
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

             30.04.2021 Київ                  №  747 

 

 

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України 

від 06.01.2021  № 5 

«Про затвердження переліків об`єктів 
малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2021 році (із змінами)»   

  
 
 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»  
 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни: 

1) позиції: 
Приміщення складу 

№ 16 (реєстровий 

номер 

955360.1.ААБАЛД733) 

Одеська 

Ананьївський р-н,  

с. Жеребкове,  

вул. Привокзальна, 

4 

ТОВ «Кононівський 

елеватор» (зберігач) 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Транспортний засіб 

ИЖ 2717-90, 

(ВМ0517ВВ) 

Сумська 

смт Писарівка,  

вул. Незалежності, 

9а 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Окреме майно 

Караванського місця 

провадження 

діяльності та 

зберігання спирту             

ДП “Укрспирт” у 

складі: 

 
(380268) 

Адміністративно-

виробнича будівля 

"А-2" (заг. площа 

4072,9 м. кв.) 

(380631) Компресорна 

"Б-1" (заг. площа  

51,7 м. кв.) 

(380632) Насосна  

"В-1" (заг.площа  

42,4 м. кв.) 
(380213) Прохідна і 

матеріальний склад 

"Г-1" (заг. площа 

134,2 м. кв.) 

(380512) Пождепо  

 

 

 

 

 

 

 

 
Харківська   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
c. Караван,                

вул. Заводська, 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ДП “Укрспирт”, 

код за ЄДРПОУ  

37199618 

 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 



 26 
електродвигуном 

(502140) 

Електронасосний 

агрегат 

(500270) ТРК "Нара 

42-5" б/у    

викласти в новій редакції: 

Нежитлова будівля 

(6/100 часток) 
Одеська 

Ананьївський р-н,  

с. Жеребкове,  

вул. Привокзальна, 

4 

ТОВ «Кононівський 

елеватор»,  

код за ЄДРПОУ 

32284263  

(зберігач) 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Транспортний засіб 

ИЖ 2717-90, 
(ВМ0517ВВ) 

Сумська 

смт Велика 

Писарівка,  

вул. Незалежності, 
9а 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Сумській 

області,  
код за ЄДРПОУ 

21108013 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Окреме майно 

Караванського місця 

провадження 

діяльності та 

зберігання спирту             

ДП “Укрспирт” у 

складі: 

 

(380268) 

Адміністративно-
виробнича будівля 

"А-2" (заг. площа 

4072,9 м. кв.) 

(380631) Компресорна 

"Б-1" (заг. площа  

51,7 м. кв.) 

(380632) Насосна  

"В-1" (заг.площа  

42,4 м. кв.) 

(380213) Прохідна і 

матеріальний склад 
"Г-1" (заг. площа 

134,2 м. кв.) 

(380512) Пождепо  

"Д-1" та кіоск "Д1-1" 

(заг. площа  

99,8 м. кв.) 

(380451) Будинок для 

приїзджих "Е-1" (заг. 

площа 110,4 м. кв.) 

(380519) Вагова "Ж-1" 

(заг. площа  

58,0 м. кв.) 
(380214) 

Матеріальний склад 

"З-1" (заг. площа 

356,4 м. кв.) 

(380212) Склад для 

фарб "И-1" (заг. 

площа 19,4 м. кв.) 

(380437) Телятник з 

прибудовою "К-1" 

(заг. площа  

473,4 м. кв.) 
(380216) Склад "К1-1" 

(заг. площа  

 

 

 

 

 

 

 

 

Харківська   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Люботин,  

cщ. Караван,                
вул. Заводська, 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ДП “Укрспирт”, 

код за ЄДРПОУ  

37199618 

 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про внесення змін до наказу



